Постановление главы администрации
городского поселения город Дюртюли муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

 О внесении изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения  город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, утвержденную постановлением главы администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №10/7 от 07.10.2019г.
В целях приведения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в соответствие требованиям законодательства, в соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011  № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан»,  руководствуясь п. 10 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения  город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, утвержденную постановлением главы администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №10/7 от 07.10.2019г.:

          1.1. в разделе «Киоски розничной торговли» исключить пункт 12.

          2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
          3. В течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить его в Государственный комитет Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

                                                              И.Р. Гареев
г.Дюртюли

«31» октября 2019 г.

№ 10/44